АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023

         № 5415/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 01.10.2013 № 3866 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 01.10.2013 № 3866 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Утвердить комиссию по осмотру объекта индивидуального строительства в следующем составе:
	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления градостроительства администрации города Бердска, председатель комиссии;

	Гаврилова Снежанна Вячеславовна
	-
	главный специалист отдела градостроительства управления градостроительства администрации города Бердска;

	Шатов Александр Александрович
	-
	начальник отдела капитального строительства Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Бердска» (по согласованию)».

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 25.03.2022 № 1162 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 01.10.2013 № 3866 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин